08.11.2022 у справі № 735/423/22 вказану особу було визнано винною у 

вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 15, ч. 3 
ст. 201-2 КК України, і призначено покарання із застосуванням ст. 69 КК 
України у виді штрафу в розмірі двох тисяч неоподатковуваних мінімумів 
доходів громадян, що становить 34000 (тридцять чотири тисячі) гривень  
00 копійок без позбавлення права обіймати певні посади або займатися 
певною діяльністю та без конфіскації майна [4].  

І це далеко не всі випадки, коли через дії осіб, які хочуть нажитися на 
чужому горі, гуманітарна допомога не потрапляє до дітей, яким вона